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WADER 36351 MAGIC TRUCK BASIC
AUTA BUGGY

Cena 115,07 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5900694363519

Kod producenta 36351

Kod EAN 5900694363519

Producent Wader

Wiek 3+

Opis produktu
Magic Truck Basic to niepowtarzalna seria dużych pojazdów, o których marzy każde dziecko. Stworzone z pasją, są

odzwierciedleniem prawdziwych ciężarówek dzięki czemu można się nimi bawić na wiele sposobów. Dodatkowo piękne żywe
kolory pojazdów dostarczą dzieciom jeszcze więcej radości!

Magic Truck Basic pojazdy buggy to doskonały prezent dla najmłodszych zafascynowanych jazdą po piaszczystych
bezdrożach. Ciężarówka – lora z odpinaną, skrętną naczepą może służyć do przewożenia autek typu buggy. Realistycznie

odwzorowuje prawdziwy pojazd – wyposażona jest w najazdy i wciągarkę, dzięki którym samochody buggy wciągane są na
lawetę. Dodatkowo posiada ona chowane nóżki podporowe, przez co może stać się samodzielnie stojącą przyczepą. W

zestawie znajdują się 2 autka buggy. Całość wykonana jest z wysokiej jakości, trwałego i wytrzymałego tworzywa sztucznego
odpornego na różne warunki atmosferyczne, co pozwala na zabawę oraz przechowywanie zabawki zarówno w domu, jak i na

dworze. Magic Truck Basic pobudza wyobraźnię dziecka, pomaga doskonalić jego rozwój motoryczny i umiejętności manualne.
Do twórczej zabawy i jazdy po pustynnych bezdrożach dziecko może zaprosić swoje rodzeństwo bądź kolegów i koleżanki.

Zabawa w grupie pozwoli nawiązać dziecku relacje społeczne, poznać strukturę i zasady, jakie panują w grupie oraz nauczyć
się współpracy.

Wymiary opakowania: 79 x 28 x 19,5 cm.

Wszystkie elementy wykonane są z wysokiej jakości, trwałego i odpornego na działanie czynników atmosferycznych tworzywa,
dzięki czemu zabawka idealnie spełni swoje zadanie na plaży, w domu czy w piaskownicy.

Zestaw zapakowany jest w estetyczne, kartonowe pudełko idealne na prezent.

Nie nadaje się dla dzieci w wieku poniżej 3 lat.
Produkt spełnia normy Unii Europejskiej w zakresie bezpieczeństwa oraz wpływu na zdrowie i środowisko

Informacja: Produkt wprowadzony do obrotu przed 13.12.2024 
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